BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 648 - CV/TWĐTN-TNTH
“V/v triệu tập tham dự Gặp gỡ báo chí, triển khai

Chương trình “Tiếp sức mùa thi” năm 2023”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 07  tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

    Phó Chủ tịch Tung ương Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam

  Nhằm hỗ trợ, giúp đỡ thí sinh tham gia các kỳ thi năm 2023; tạo môi trường

để thanh niên, sinh viên phát huy tinh thần xung kích, tình nguyện, tinh thần tương

thân tương ái, ý thức trách nhiệm đối với cộng đồng, Trung ương Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh, Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam, Bộ Giáo dục và Đào tạo, Báo

Thanh niên, Công ty Cổ phần Tập đoàn Thiên Long phối hợp tổ chức chương trình

“Tiếp sức mùa thi” năm 2023. Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường

vụ các tỉnh, thành đoàn, Ban Thư ký Hội Sinh viên các tỉnh, thành phố tổ chức điểm

cầu trực tuyến tham dự Gặp gỡ báo chí, triển khai Chương trình “Tiếp sức mùa thi”

năm 2023, cụ thể như sau:

   1. Thời gian:

- Tổ chức chương trình: 09h00 ngày 12 tháng 4 năm 2023 (Thứ Tư).

- Kiểm tra kỹ thuật: 16h00 ngày 11 tháng 4 năm 2023 (Thứ Ba).

     2. Địa điểm:

- Do các tỉnh, thành đoàn, Hội Sinh viên các tỉnh, thành phố chủ động bố

trí (Riêng Thành đoàn Hà Nội, Đoàn khối các cơ quan Trung ương, Đoàn khối

Doanh nghiệp Trung ương, Ban Thanh niên Công an nhân dân, Ban Thanh niên

Quân đội, Hội Sinh viên Việt Nam TP. Hà Nội dự ở điểm cầu Trung tâm tại Trung

ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh).

- Đường link webex: http://www.hoisinhvien.com.vn/HBTSMT2023

(Số phòng: 2516 802 0283; Mật khẩu: 911950)

3. Thành phần:

- Đại diện Thường trực tỉnh, thành đoàn.

- Ban Thư ký Hội Sinh viên các tỉnh, thành phố.

- Thường trực các quận, huyện, thị, thành đoàn trực thuộc.

- Thường trực Hội Sinh viên các trường trực thuộc Trung ương.

- Đại diện Thường trực Đoàn trường, Hội Sinh viên các trường trực thuộc

tỉnh, thành đoàn, Hội Sinh viên các tỉnh, thành phố.

http://www.hoisinhvien.com.vn/HBTSMT2023

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn,

đoàn trực thuộc, Ban Thư ký Hội Sinh viên các tỉnh, thành phố nghiêm túc triển

khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Bí thư TW Đoàn (để b/c);

- Lưu VP, TNTH.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Huy